

#### Tacoma Water

**ADDENDUM NO. 1 DATE:** 11/9/22

REVISIONS TO: Request for Bids Specification No. TW22-0339N Federal Way PRV Vault Modification

### **NOTICE TO ALL BIDDERS:**

This addendum is issued to clarify, revise, add to or delete from, the original specification documents for the above project. This addendum, as integrated with the original specification documents, shall form the specification documents. The noted revisions shall take precedence over previously issued specification documents and shall become part of this contract.

## **REVISIONS TO THE SUBMITTAL DEADLINE:**

The submittal deadline remains the same.

#### REVISIONS TO THE GENERAL INFORMATION AND REQUIREMENTS:

The email address for electronic submittals is revised to sendbid@cityoftacoma.org

# **Questions and Answers**

Question 1: Can you please confirm a bid bond will not be required on this project?

Answer 1: A bid bond is not required for this project.

Question 2: I am being asked to quote an 8" 100-01 PRV, W/ X101. The 100-01 is a bare valve with no pilot system.....it is not a PRV. I want to clarify that you only want a bare valve and also I need to know if the existing valve you are replacing is 150# flanged? Please advise.

Answer 2: The valve identified in the drawings for this project is a Model 100-01 Hytrol valve body without piloting. It is fitted with 150# flanges.

NOTE: Acknowledge receipt of this addendum by initialing the corresponding space as indicated on the signature page. Vendors who have already submitted their bid/proposal may contact the Purchasing Division at 253-502-8468 and request return of their bid/proposal for acknowledgment and re-submittal. Or, a letter acknowledging receipt of this addendum may be submitted in an envelope marked Request for Bids Specification No. TW22-0339N Addendum No.1. The City reserves the right to reject any and all bids, including, in certain circumstances, for failure to appropriately acknowledge this addendum.

cc: Michel Peloquin P.E., Tacoma Water

Form No. SPEC-220A Revised: 07/08/2022